CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA
E DO ADOLESCENTE - CMDCA
SÃO JOAO DO TRIUNFO/PR

RESOLUÇÃO 01/2017

Dispõe sobre aprovação do Plano Decenal dos Direitos Humanos de Crianças e Adolescentes de São João do Triunfo/PR

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de São João do Triunfo no uso de suas atribuições legais e em reunião do dia 01 de dezembro de 2016

Art. 1º - Aprovou o PLANO DECENAL DOS DIREITOS HUMANOS DE CRIANÇAS E ADOLESCENTES DO MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DO TRIUNFO.

 Art. 2º- Esta Resolução entra em vigor  na data  de  sua publicação.

 São João do Triunfo, 16 de janeiro de 2017

[bookmark: _GoBack]__________________________
ANA PAULA G. HALILA
Presidente do CMDCA